

ÅRSREDOVISNING

för PHEPH AB

Org.nr. 556852-3632

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustaf Edgren, Styrelseledamot
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom medicin och verksamhetsutveckling.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga möjligheten att kunna anta fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	944 196	306 498	724 894	1 211 962
Resultat efter finansiella poster	326 581	136 138	-91 346	264 655
Soliditet (%)	56,78	49,96	-25,24	42,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-91 346	125 295	83 949
Balanseras i ny räkning		125 295	-125 295	0
Årets resultat			259 566	259 566
Belopp vid årets utgång	50 000	33 949	259 566	343 515

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	33 949
Årets resultat	259 566
	<u>293 515</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	293 515
	<u>293 515</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

PHEPH AB

Org.nr. 556852-3632

RESULTATRÄKNING	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	944 196	306 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>944 196</u>	<u>306 498</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-70 382	-42 038
Personalkostnader	-548 493	-121 378
Summa rörelsekostnader	<u>-618 875</u>	<u>-163 416</u>
Rörelseresultat	325 321	143 082
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 836	1 260
Räntekostnader	-576	-8 204
Summa finansiella poster	<u>1 260</u>	<u>-6 944</u>
Resultat efter finansiella poster	326 581	136 138
Resultat före skatt	326 581	136 138
Skatter		
Skatt på årets resultat	-67 015	-10 843
Årets resultat	<u>259 566</u>	<u>125 295</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		387 500	37 500
Övriga fordringar		<u>38 982</u>	<u>68 550</u>
Summa kortfristiga fordringar		426 482	106 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>178 502</u>	<u>61 982</u>
Summa kassa och bank		178 502	61 982
Summa omsättningstillgångar		604 984	168 032
SUMMA TILLGÅNGAR		604 984	168 032

PHEPH AB

Org.nr. 556852-3632

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 949

-91 346

Årets resultat

259 566

125 295

Summa fritt eget kapital

293 515

33 949

Summa eget kapital

343 515

83 949

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

158

8 278

Övriga skulder

251 311

65 805

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

261 469

84 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**604 984****168 032**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 980</u>	<u>25 980</u>
	Utgående anskaffningsvärden	25 980	25 980
	Ingående avskrivningar	<u>-25 980</u>	<u>-25 980</u>
	Utgående avskrivningar	-25 980	-25 980
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

PHEPH AB

Org.nr. 556852-3632

NOTER

Stockholm

Gustaf Edgren

Gustaf Edgren

Verkställande direktör

2025-03-24

Karin Lundberg Edgren

Karin Lundberg Edgren

2025-03-24